Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 322/00
Em, 08 de novembro de 2000.

IX"

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

signatário desta, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após
ouvido a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Prefeito
Municipal solicitando que seja providenciada a iluminação a vapor de sódio na
rua Principal do Bairro Recanto do Sol, haja vista que a iluminação ali existente
esta muito fraca, não atendendo a necessidade do Bairro.

Sala das sessões, 08 de novembro de 2.000.

MA :us VINÍCIUS DOl

Vereador

INGER ASSAD

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES